
2022 年 8 月吉日 

各位 

     阪南市民病院 

化学療法委員会 

薬剤部 

 

2022 年度化学療法に関する研修会開催（兼薬薬連携研修会）のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。下記の内容にて研修会を開催さ

せて頂きますので、ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願いいたしま

す。なお、昨今の感染症に関する情勢を鑑み、完全事前予約制（原則 1 施設 1 名まで）と

致しますので、ご理解をお願いいたします。 

研修会の開催が困難と判断した場合は、阪南市民病院のホームページへの掲載及び事前に

送付頂いたメールアドレスへ連絡をさせて頂く予定です。 

研修会参加時は必ずマスクの着用及び発熱等感染症症状を認める場合の参加はご遠慮頂

きますので、ご理解をお願いいたします。 

謹白 

記 

日時：2022 年 9 月 10 日（土）15:00～16:30 

場所：阪南市民病院 ７階 さつきホール 

定員：20 名程度（完全事前予約制） 

【敬称略】 

 

進行：山﨑 良子 

化学療法治療の各職種の関わり～症例を通じて多職種での考え方と実際を学ぶ【第２弾】～ 
               消化器外科 医師 嶋本 哲也 

看護部 看護師 坂口 愛子/沓抜 宏子 

栄養管理室 栄養士 横田 暁子 

薬剤部 薬剤師 久喜 優実 

       

 

申込先：必ずメールでご所属、氏名、メールアドレスを記載の上、下記まで事前にお申し

込み下さい。事前の準備の関係上、締め切りは 8/31（水）とさせて頂きます。 

定員に達した場合は阪南市民病院のホームページに掲載させて頂きます。 

E-mail：iryofukushi@hh.seichokai.or.jp 

連絡先：072-471-3321（医療福祉相談室 阿辻
あ つ じ

） 


